
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5329 – Poz. 1132, 1133

 80 

Załącznik nr 12 
do uchwały nr XXXVI/305/III/2009 

Rady Powiatu w Poznaniu 
z dnia 16 grudnia 2009 r. 

 
LIMIT ZOBOWIĄZAŃ DLA ZARZĄDU POWIATU NA REALIZACJĘ ZADAŃ W ROKU 2011 

 

Lp. Nazwa zadania Kwota zobowiązań 
na rok 2011 - w zł 

1. Modernizacje i remonty dróg powiatowych 9.000.000,00 
2. Rozbudowa szkoły w Murowanej Goślinie 3.000.000,00 
3. Termomodernizacja DPS Lisówki 3.000.000,00 
4. Termomodernizacja budynku przy ul. Zielonej 200.000,00 
5. Remont budynku Starostwa 1.300.000,00 
 Razem: 16.500.000,00 

 
 
1133 
UCHWAŁA Nr 70/III/2009 ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU TURYSTYCZNEGO „WIELKOPOLSKA 
GOŚCINNA” 
z dnia 3 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: planu finansowego na rok 2010 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10, art. 73a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, 212, 222, 235-237, 239, 258 i ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 
2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Zgromadzenie uchwala, co następuje: 
 
§1. Ustala się łączną kwotę dochodów w wysokości 164.196,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Na łączną 
kwotę dochodów składają się dochody bieżące w kwocie 164.196, 00 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 0,00 zł. 
§2. Ustala się łączną kwotę wydatków w wysokości 164.196,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Na łączną 
kwotę wydatków składają się wydatki bieżące w kwocie 164.196,00 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 0,00 zł. 
§3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 
25.000 zł; w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 25.000 zł. 
§4. Upoważnia się Zarząd Międzygminnego Związku Turystycznego „Wielkopolska Gościnna” do: 
1. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w 
ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia, 
2. Naciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do kwoty 25.000 
zł, 
3. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym. 
§5. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 164,00 zł. 
§6. Ustala się kwotę 25.000 zł, do której Zarząd może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 
§7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 
§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 
 
Przewodniczący Zgromadzenia 
Międzygminnego Związku Turystycznego 
„Wielkopolska Gościnna” 
(-) Henryk Bartoszewski 
 
Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 70/III/2009 
z dnia 3 grudnia 2009r. 
 
Plan dochodów bieżących na rok 2010 
 

Dział Rozdz. § Treść Wartość 
630   Turystyka 164.196,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 164.196,00 
  0830 Wpływy z usług 10.000,00 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10, art. 73a 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), art. 211, 212, 222, 235-
237, 239, 258 i ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerw-
ca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 
poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wpro-
wadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1241) Zgromadzenie uchwala, co na-
stępuje:

§1. Ustala się łączną kwotę dochodów w wyso-
kości 164.196,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. Na łączną kwotę dochodów 
składają się dochody bieżące w kwocie 164.196, 
00 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 0,00 zł.

§2. Ustala się łączną kwotę wydatków w wyso-
kości 164.196,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. Na łączną kwotę wydatków 
składają się wydatki bieżące w kwocie 164.196,00 
zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 0,00 zł.

§3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąga-
nych pożyczek i kredytów oraz emitowanych papie-
rów wartościowych w kwocie 25.000 zł; w tym na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowe-
go deficytu budżetu 25.000 zł.

§4. Upoważnia się Zarząd Międzygminnego Związ-
ku Turystycznego „Wielkopolska Gościnna” do:

1. Dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia i uposażenia,

2. Naciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 
występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do kwoty 25.000 zł,

3. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna do za-
pewnienia ciągłości działania jednostki i termin za-
płaty upływa w roku następnym.

§5. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 
164,00 zł.

§6. Ustala się kwotę 25.000 zł, do której Zarząd 
może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Związku.

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący Zgromadzenia
Międzygminnego Związku Turystycznego

„Wielkopolska Gościnna”
(-) Henryk Bartoszewski

1133

UCHWAŁA Nr 70/III/2009 ZGROMADZENIA MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU TURYSTYCZNEGO  
„WIELKOPOLSKA GOŚCINNA”

z dnia 3 grudnia 2009 r.

w sprawie: planu finansowego na rok 2010



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5330 – Poz. 1133

 81 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr 70/III/2009 

z dnia 3 grudnia 2009r. 
 

PLAN DOCHODÓW BIEŻĄCYCH NA ROK 2010 
 

Dział Rozdz. § Treść Wartość 
630   Turystyka 164.196,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 164.196,00 
  0830 Wpływy z usług 10.000,00 
  2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących 

154.196,00 

   Razem: 164.196,00 
 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr 70/III/2009 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 
 

PLAN WYDATKÓW BIEŻĄCYCH NA ROK 2010 
 

Dział Rozdz. § Treść Wartość 
630   Turystyka 164.032,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 164.032,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67.700,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.910,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35.082,00 
  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 
2.400,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

9.240,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 10.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.800,00 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 
500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 

2.000,00 

758   Różne rozliczenia 164,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 164,00 
  4810 Rezerwa ogólna 164,00 
   Razem: 164.196,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 49 – 5331 – Poz. 1133

 82 

Załącznik nr 3 
Do uchwały nr 70/111/2009 

Zgromadzenia Międzygminnego 
Związku Turystycznego Wielkopolska Gościnna 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 
 

OBJAŚNIENIA DO DOCHODÓW 
 
§0830 - wpływy z usług 10.000,00 zł 
§2900 -wpływy ze składek członkowskich gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących (88112 mieszkańców x 1,75 zł = 154.196,00) 
 

Nazwa Gminy Liczba mieszkańców Kwota 
Gmina Pępowo 6027 10.547,25 
Gmina Jutrosin 7227 12.647,25 
Gmina Kościan 15275 26.731,25 
Gmina Krobia 12854 22.494,50 
Gmina Krzywiń 10011 17.519,25 
Gmina Miejska Górka 9506 16.635,50 
Gmina Pakosław 4688 8.204,00 
Gmina Piaski 8460 14.805,00 
Gmina Kobylin 8224 14.392,00 
Gmina Dolsk 5840 10.220,00 
Razem 88112 154.196,00 

 
Objaśnienia do wydatków 
Dział 630 rozdział 63003 
§3020wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń - 300,00 zł 
§4010 wynagrodzenie osobowe dla 1,5 etatu pracowników – 67.700,00 zł 
§4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – 5.100,00 zł z kwoty 59.800,00 zł x 8,5% = 5.083,00 zł 
§4110 składki na ubezpieczenie społeczne finansowane przez pracodawcę - 12.400,00 zł 
od kwoty z §4010 – 67.700,00 zł 
od kwoty z §4040 – 5.100,00 zł 
od kwoty z §4170 – 5.000,00 zł 
razem: 77.800,00 zł x 15,93% = 12.393,54 
§4120 składki na FP - 1.910,00 zł 
od kwoty 77.800,00 zł x 2,45% = 1.906,10 zł 
§4170 wynagrodzenia bezosobowe - 5.000,00 zł 
§4210 zakup materiałów i wyposażenia – 8.000,00 zł 
§4270 zakup usług remontowych – 1.000,00 zł 
§4300 zakup usług pozostałych - 35.082,00 zł 
informatyczne - 800,00 
pocztowe i bankowe – 2.500,00 
usługi gastronomiczne – 1.200,00 
promocja – 30.582,00 
§4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 2.400,00 zł 
§4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe - 9.240,00 zł 
§4410 podróże krajowe – 10.000,00 zł 
§ 4420 podróże służbowe zagraniczne – 1.000,00 zł 
§ 4430 różne opłaty i składki - 600,00 zł 
§ 4440 odpis na zakładowy fundusz socjalny – 1.800,00 zł 
§ 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych - 500,00 
§ 4440 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 2.000,00 
Dział 758 rozdział 75818 
§4810 Rezerwa ogólna - 164,00 
Związek nie posiada mienia komunalnego, zaciągniętych kredytów 
 
 
1134 
UCHWAŁA Nr XII/22/2009 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 
z dnia 16 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie planu finansowego Związku Gmin Krajny na rok 2010 
 

 82 

Załącznik nr 3 
Do uchwały nr 70/111/2009 

Zgromadzenia Międzygminnego 
Związku Turystycznego Wielkopolska Gościnna 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 
 

OBJAŚNIENIA DO DOCHODÓW 
 
§0830 - wpływy z usług 10.000,00 zł 
§2900 -wpływy ze składek członkowskich gmin na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących (88112 mieszkańców x 1,75 zł = 154.196,00) 
 

Nazwa Gminy Liczba mieszkańców Kwota 
Gmina Pępowo 6027 10.547,25 
Gmina Jutrosin 7227 12.647,25 
Gmina Kościan 15275 26.731,25 
Gmina Krobia 12854 22.494,50 
Gmina Krzywiń 10011 17.519,25 
Gmina Miejska Górka 9506 16.635,50 
Gmina Pakosław 4688 8.204,00 
Gmina Piaski 8460 14.805,00 
Gmina Kobylin 8224 14.392,00 
Gmina Dolsk 5840 10.220,00 
Razem 88112 154.196,00 

 
Objaśnienia do wydatków 
Dział 630 rozdział 63003 
§3020wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń - 300,00 zł 
§4010 wynagrodzenie osobowe dla 1,5 etatu pracowników – 67.700,00 zł 
§4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – 5.100,00 zł z kwoty 59.800,00 zł x 8,5% = 5.083,00 zł 
§4110 składki na ubezpieczenie społeczne finansowane przez pracodawcę - 12.400,00 zł 
od kwoty z §4010 – 67.700,00 zł 
od kwoty z §4040 – 5.100,00 zł 
od kwoty z §4170 – 5.000,00 zł 
razem: 77.800,00 zł x 15,93% = 12.393,54 
§4120 składki na FP - 1.910,00 zł 
od kwoty 77.800,00 zł x 2,45% = 1.906,10 zł 
§4170 wynagrodzenia bezosobowe - 5.000,00 zł 
§4210 zakup materiałów i wyposażenia – 8.000,00 zł 
§4270 zakup usług remontowych – 1.000,00 zł 
§4300 zakup usług pozostałych - 35.082,00 zł 
informatyczne - 800,00 
pocztowe i bankowe – 2.500,00 
usługi gastronomiczne – 1.200,00 
promocja – 30.582,00 
§4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej – 2.400,00 zł 
§4400 opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe - 9.240,00 zł 
§4410 podróże krajowe – 10.000,00 zł 
§ 4420 podróże służbowe zagraniczne – 1.000,00 zł 
§ 4430 różne opłaty i składki - 600,00 zł 
§ 4440 odpis na zakładowy fundusz socjalny – 1.800,00 zł 
§ 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych - 500,00 
§ 4440 zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji – 2.000,00 
Dział 758 rozdział 75818 
§4810 Rezerwa ogólna - 164,00 
Związek nie posiada mienia komunalnego, zaciągniętych kredytów 
 
 
1134 
UCHWAŁA Nr XII/22/2009 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE 
z dnia 16 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie planu finansowego Związku Gmin Krajny na rok 2010 
 

§0830 - wpływy z usług 10.000,00 zł
§2900 -wpływy ze składek członkowskich gmin 

na rzecz innych jednostek samorządu terytorialne-

go oraz związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących (88112 mieszkań-
ców x 1,75 zł = 154.196,00)

Objaśnienia do wydatków
Dział 630 rozdział 63003
§3020 wydatki osobowe nie zaliczane do wyna-

grodzeń - 300,00 zł
§4010 wynagrodzenie osobowe dla 1,5 etatu pra-

cowników – 67.700,00 zł
§4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne – 

5.100,00 zł z kwoty 59.800,00 zł x 8,5% = 
5.083,00 zł

§4110 składki na ubezpieczenie społeczne finan-
sowane przez pracodawcę - 12.400,00 zł

od kwoty z §4010 – 67.700,00 zł
od kwoty z §4040 – 5.100,00 zł
od kwoty z §4170 – 5.000,00 zł
razem: 77.800,00 zł x 15,93% = 12.393,54
§4120 składki na FP - 1.910,00 zł
od kwoty 77.800,00 zł x 2,45% = 1.906,10 zł
§4170 wynagrodzenia bezosobowe - 5.000,00 zł
§4210 zakup materiałów i wyposażenia – 

8.000,00 zł
§4270 zakup usług remontowych – 1.000,00 zł
§4300 zakup usług pozostałych - 35.082,00 zł
informatyczne - 800,00
pocztowe i bankowe – 2.500,00
usługi gastronomiczne – 1.200,00
promocja – 30.582,00
§4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunika-

cyjnych telefonii stacjonarnej – 2.400,00 zł

§4400 opłaty za administrowanie i czynsze za bu-
dynki, lokale i pomieszczenia garażowe - 9.240,00 
zł

§4410 podróże krajowe – 10.000,00 zł
§ 4420 podróże służbowe zagraniczne – 1.000,00 

zł
§ 4430 różne opłaty i składki - 600,00 zł
§ 4440 odpis na zakładowy fundusz socjalny – 

1.800,00 zł
§ 4740 zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych - 500,00
§ 4440 zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym programów i licencji – 2.000,00
Dział 758 rozdział 75818
§4810 Rezerwa ogólna - 164,00
Związek nie posiada mienia komunalnego, zacią-

gniętych kredytów


